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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

Data 25.09.2024 

Drejtuar: “VILNIK MOTORS” sh.p.k., me NUIS L01314031G 

Adresa:  Vaqarr LALM Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2, Km 6, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09833-06-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Ministrinë e 

Financave, me fond limit 8,000,000 (tetë milionë) lekë, pa TVSH, me afat 24 (njëzet e katër) 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: 

NR. 32 DATË 24.06.2024 

NR. 37 DATË 15.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k. me NUIS J63208420N dhe ofertë 

ekonomike me vlerë 5,600,000 (pesë milionë e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH; 

2. Operatori ekonomik “Amarildo Panda” p.f., me NUIS L73305411F dhe ofertë 

ekonomike me vlerë 7,900,000 (shtatë milionë e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH; 
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3. Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k., me NUIS L62311016C dhe 

ofertë ekonomike me vlerë 5,840,000 (pesë milionë e tetëqind e dyzet mijë) lekë pa 

TVSH; 

 

4. Operatori ekonomik “Besnik Meçi” p.f., me NUIS L12407012R dhe ofertë ekonomike 

me vlerë 6,087,960 (gjashtë milionë e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH; 

 

5. Operatori ekonomik “KADIU” sh.a., me NUIS J61817045K dhe ofertë ekonomike me 

vlerë 7,773,300 (shtatë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa 

TVSH; 

 

6. Operatori ekonomik “SERVIS – AUTO 2000” sh.p.k., me NUIS K31523078F dhe 

ofertë ekonomike me vlerë 5,761,100 (pesë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e njëqind) lekë pa TVSH; 

 

7. Operatori ekonomik “VILNIK MOTORS” sh.p.k., me NUIS L01314031G dhe ofertë 

ekonomike me vlerë 5,583,400 (pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Amarildo Panda” p.f., me NUIS L73305411F, për shkak se 

me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë se i plotëson të gjitha kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në DT. 
 

a. Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.1, të kritereve të veçanta për kualifikim të 

përcaktuar në DT, lidhur me përvojën e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre 

viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  

se 19 % të vlerës së fondit të limit të marrëveshjes kuadër. Për plotësimin e kësaj 

kërkese operatori ekonomik ka paraqitur fatura tatimore shitje të ndryshme, të cilat nuk 

janë kryer gjatë tre viteve të fundit referuar datës së lëshimit të tyre. 

b. Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.5/g mbi disponimin  e “pajisje urë ngritese për 

automjetet, të paktën 2 (dy) ura per mjetet objekt prokurimi”, pasi referuar formularit 

të vetëdeklarimit operatori ekonomik ka deklaruar se disponon vetëm 1 (një) pajisje urë 

ngritese për automjetet. 

 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “VILNIK MOTORS” sh.p.k., 

me NUIS L01314031G, me adresë: Vaqarr LALM Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 

2, Km 6, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,583,400 (pesë milion e pesëqind 
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e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind)lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues i procedurës së 

prokurimit.   
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Operatorit të Blerjeve të Përqëndruara, me 

adresë:  Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), 

për nënshkrimin e marrëveshjes kuadër, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Vendim i KPP nr. 1284/2024 me nr. 1942/10 prot., datë 19.09.2024, protokolluar në OBP 

me nr. 509/4 prot., datë 25.09.2024. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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